UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

                                         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES - EDITAL N° 016/2020

Conforme determinado pelo Edital 016/2020, para SELEÇÃO DE TUTOR(A)

PET – FISIOTERAPIA (Câmpus Metropolitano/UnU ESEFFEGO), a Comissão Avali-

adora faz saber a todos os interessados e ao público em geral, nesta data, o resultado

preliminar da homologação das inscrições dos candidatos.

NÚMERO DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01/2020 HOMOLOGADA

Anápolis, 09 de junho de 2020.

Flávio Alves Barbosa

Presidente da Comissão avaliadora